Conforme consta em trocas de e-mail, a data de vencimento dos orçamentos para o serviço tem prazo de
validade até 22/10/2025.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 25.712,14

Com base nos orçamentos oficiais fornecidos pela ROMI S.A., em anexo, o valor estimado da contratação é de
R$ 25.712,14 (vinte e cinco mil setecentos e doze reais e quatorze centavos), já incluindo peças, passagens
aéreas, deslocamento e diárias do técnico responsável conforme cotações em anexo.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Não se recomenda o parcelamento da solução. Os orçamentos já contemplam todos os elementos necessários